SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL APÓS ANÁLISE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pela Chefe do Executivo

Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO

CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL APÓS ANÁLISE DE RECURSOS,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1ºO resultado estará disponível em ordem alfabética

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

22 de maio de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj

43606 ANGELA RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 20/09/79 15,00 4,00 3,00 15,00 37,00

22233 BERENICE PAULA SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 05/06/97

AUSENTE

32575 DIOGO PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 04/11/94

AUSENTE

74597 ELIZABETH ELIODORIO FERREIRA SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 19/11/97 17,50 0,00 1,50 12,00 31,00

38067 ELYSABETHE WILIANE SILVA PASSOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 25/07/03 27,50 8,00 4,50 30,00 70,00

18678 ESTEFANI MELO MARTINS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 05/02/88

AUSENTE

23621 GILMARA APPRECIDA OLIVEIRA SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 10/08/80

AUSENTE

64282 GILVAN ANDRADE FERREIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 18/11/79 17,50 4,00 1,50 15,00 38,00

35619 GLEICE CLEIDE MENESES DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 12/08/98

AUSENTE

72154 HERYCLEY FRANCISCO MELO SANTANA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 04/07/96 12,50 4,00 6,00 15,00 37,50

20404 JAQUELINE ALVES DA COSTA ALMEIDA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 17/12/89

AUSENTE

41615 JOSE ANDRADE OLIVEIRA JUNIOR AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 05/07/89 32,50 6,00 3,00 27,00 68,50

19605 JOSE HUNALDO DOS SANTOS FILHO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 25/02/73

AUSENTE

51978 JOZIVAN FIRMINO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 28/04/88 27,50 6,00 1,50 18,00 53,00

33902 LAYANNE DOS SANTOS HENRIQUES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 26/01/93

AUSENTE

33066 LAYSE MARIA SOUZA LIMA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 23/09/89 10,00 2,00 1,50 12,00 25,50

71437 LEONARDO CARDEEL SILVA SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 05/03/80

AUSENTE

33445 LUCIVANIA NASCIMENTO LEITE AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 12/06/83

AUSENTE

70362 MARCOS AURELIO DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 15/01/80

AUSENTE

35720 MARIA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 06/06/98

AUSENTE

37269 MARIA EDUARDA DOS REIS EVANGELISTA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 31/10/04

AUSENTE

38255 MARIA JUSSIARA SANTOS DE ANDRADE AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 28/09/94

AUSENTE

29982 MARIANA DANTAS DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 29/08/88

AUSENTE

19380 MARILIA SANTOS SOARES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 24/08/89

AUSENTE

35467 MATHEUS BOMFIM BASTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 27/03/90

AUSENTE

65251 MEGES SANTOS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 12/11/94 15,00 2,00 4,50 15,00 36,50

769 NEILTON NASCIMENTO DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 20/02/96

AUSENTE

54326 PRISCILA BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 20/05/89 25,00 8,00 1,50 27,00 61,50

57774 RANIA MARIA BRITO DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 12/05/03 7,50 4,00 1,50 12,00 25,00

67440 ROMULA THAIS ARIMATEA ROSA MELO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 07/11/93 25,00 4,00 4,50 12,00 45,50

60785 RYAM ERIK SANTOS LIMA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 26/07/01 7,50 2,00 3,00 9,00 21,50

18545 SIMONE DA MOTA SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 09/12/85

AUSENTE

35999 TALITA SANDRIELLE DOS SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 21/06/00

AUSENTE

38054 WELLBER COSTA SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 05/09/88

AUSENTE

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj

35420 ADILSON SANTOS FARIAS ENGENHEIRO QUÍMICO 23/01/92 15,00 6,00 1,50 15,00 37,50

36507 DIEGO SANTOS ENGENHEIRO QUÍMICO 07/08/97 15,00 6,00 3,00 24,00 48,00

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaMat NotaObj

62321 MARCOS PAULO SANTOS RAMOS LEITURISTA 24/06/23

AUSENTE

19126 WALLIF SANTOS GUEDES LEITURISTA 24/09/95

AUSENTE

65999 WILLI SANTOS OLIVEIRA LEITURISTA 01/10/88 7,50 2,00 3,00 27,00 39,50

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj

59738 ALBERTO CARDOSO SANTOS OPERADOR DE ETA 25/06/85 17,50 2,00 4,50 9,00 33,00

31875 ANDERSON MENEZES ABILIO ALVES OPERADOR DE ETA 12/02/86

AUSENTE

58071 DOGLAS DOS SANTOS ANJOS COSTA OPERADOR DE ETA 14/11/94

AUSENTE

61465 EDMILSON BARROS DANTAS OPERADOR DE ETA 13/06/70 15,00 4,00 3,00 12,00 34,00

32220 JOSE ADRIANO SILVA DOS SANTOS OPERADOR DE ETA 10/03/80 5,00 2,00 0,00 15,00 22,00

39430 KAYQUE RAMON BEZERRA PEREAIRA OPERADOR DE ETA 11/04/91

AUSENTE

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

3

47010 MANOEL MESSIAS SALES DE JESUS OPERADOR DE ETA 13/07/80

AUSENTE

41488 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS OPERADOR DE ETA 30/01/88 15,00 2,00 4,50 15,00 36,50

57595 YTALLO SHINNY SILVA ROCHA OPERADOR DE ETA 02/10/90

AUSENTE

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj

354200 ADILSON SANTOS FARIAS AUXILIAR DE OPERAÇÃO 23/01/92 27,00 4,00 24,00 55,00

54237 DANIEL SANTOS BORGES AUXILIAR DE OPERAÇÃO 27/06/83

AUSENTE

22280 EDLANIA SANTOS SOUSA AUXILIAR DE OPERAÇÃO 03/06/96

AUSENTE

34300 FERNANDO SANTOS DE ARAUJO AUXILIAR DE OPERAÇÃO 30/11/78 9,00 4,00 8,00 21,00

73916 GILBERTO NUNES DOS SANTOS JUNIOR AUXILIAR DE OPERAÇÃO 08/07/87 24,00 0,00 30,00 54,00

19286 GISLAINE ESTER CANDEIAS NASCIMENTO AUXILIAR DE OPERAÇÃO 07/07/00

AUSENTE

7875 JOSE WALTER SANTOS DE JESUS AUXILIAR DE OPERAÇÃO 19/03/79

AUSENTE

623210 MARCOS PAULO SANTOS RAMOS AUXILIAR DE OPERAÇÃO 24/06/23

AUSENTE

38984 NELIGIA DA CONCEIO SANTOS AUXILIAR DE OPERAÇÃO 22/03/98

AUSENTE

31913 WELLICA FABIANA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE OPERAÇÃO 05/06/92 33,00 4,00 20,00 57,00

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj

29493 MARIA DO AMPARO DA SILVA SOUTO AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS 04/05/83 18,00 4,00 10,00 32,00

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj

38366 ERINALDO SANTOS SILVA ENCANADOR 21/10/84

AUSENTE

44777 JOSE NILTON DOS SANTOS ENCANADOR 04/04/82 15,00 0,00 14,00 29,00

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj

41253 ADAILTON DOS SANTOS OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 04/07/79 30,00 8,00 26,00 64,00

45656 AUCLEY DOS SANTOS OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 28/03/87

AUSENTE

71854 MARCIO DANTAS SILVA OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 24/01/85 21,00 8,00 24,00 53,00

24484 RONALDO MELO DOS SANTOS JUNIOR OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 01/07/94

AUSENTE

659990 WILLI SANTOS OLIVEIRA OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA 01/10/88 18,00 4,00 12,00 34,00